
-m

Kupní smlouva NA-1308-21/11-2016
(uzavřená dle § 2079 a násl. občanského zákoníku)

ProdávajÍcÍ:

ATEX spol. s.r.o., Středni1722/7 Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
zastoupená jednatelem společnosti: Ing. Ivo Ulrychem
tel: ; e-mail:
Č. ú.
IČO: ; DIČ:

a

Kupujícŕ
Česká republika - Národní archiv, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 11
IČO: ; DIČ:

zastoupený: PhDr. Eva Drašarová, CSC., ředitelka NA

Kontaktní osoba: Lucie Hradiská tel.:
odpovědný pracovník za převzetí předmětu smlouvy: Be. Jiří Bernas
tel:

uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu:

l. Předmět koupě, doba a způsob dodání

prodávajÍcÍ se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujÍcÍmu soubor výpočetní techniky
dle poptávky v rámci VZ ze dne 23.06.2016 a dodat ho do sídla kupujÍcÍho.

Záruční doba na dodané zboží je 24 měsíců od data dodáni a převzetízbožÍ kupujÍcÍm.

Systémové číslo zakázky: T002/16/V00040332

Il. Kupní cena

KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit kupní cenu ve výši KČ s DPH (= 6 KČ bez DPH,
DPH 21 %= KČ ) na bankovní účet prodávajÍcÍho číslo .

Ill. Prohlášeni kupujÍcÍho

KupujÍcÍ se zavazuje uhradit Částku do 30 dnů od doručení faktury, vystavené po dodání
bezvadného zboží a podepsání příslušných dodacích listů.
Termín dodání je dle dohody s kupujÍcÍm, nejpozději však do 10 pracovních dnů po potvrzeni
smlouvy.

lV. Možnost odstoupení od smlouvy, sankce

Jestliže jedna ze stran poruší některé z ustanoveni této smlouvy, je druhá strana oprávněna
od smlouvy odstoupit.
Při prodlení prodávajÍcÍho s dodávkou zboží je prodávajÍcÍ povinen zaplatit smluvní pokutu ve
výši 0,01% za každý den prodleníz ceny nedodaného zboží. Při prodlení odběratele s úhradou



. fakt°ury je odběratel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý

,den prodlení. Povinnost zaplatit úrok z prodlení nebo smluvní pokutu je do 30 dnů od
obdrženi výzvy oprávněné strany k zaplacení úroku z prodlení nebo smluvní pokuty.

V. Prohlášení stran

Obě strany prohlašujI, že si kupní smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s
jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojujisvé podpisy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.
V souladu s ust. zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zák. č. 340/2015
Sb., zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra ČR

a Informačním systému centrálního registru smluv.

,ATEX spol. S r.o.
Středni1722

500 08 HRADEC KRÁLOVÉ
1ČQ: 474 51 2Qä ®

V Hradci Králové, dne Lkcg. 2oag

|ná. Ivo Ulrych

(prodávajÍcÍ)

PhDr. Eva Drašarová, CSC.

(kupujÍcÍ)

'< :rZ ,
\ T

12


